[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   01 апреля  2015 года

                         № 15
	О рассмотрении протеста прокурора
Ломоносовского района Ленинградской области  на решение  совета депутатов МО
Горбунковское сельское поселение от 27.12.2014  № 49 "О бюджете муниципального образования Горбунковское сельское поселение на 2015 год
и на плановый период  2016 и 2017 годов"

Рассмотрев протест прокурора Ломоносовского района Ленинградской области от 25.03.2015 №7-63-2015 на решение  совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от 27.12.2014  № 49 "О бюджете муниципального образования  Горбунковское сельское   поселение

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов", в соответствии  с Бюджетным  кодексом РФ, Федеральным  законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (далее – Совет депутатов)  РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Ломоносовского района принять к сведению.

2. Приложение №3 решения Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от  27.12.2014  № 49 "О бюджете муниципального образования  Горбунковское сельское   поселение на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов" привести в соответствие с требованиями федерального законодательства.

3. О принятом решении сообщить в прокуратуру  Ломоносовского района Ленинградской области.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение по электронному адресу: www.gorbunki-lmr.ru.
Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

                    Ю.А. Нецветаев